20 Hoc factus est qui detrahit mihi, apud Dominum: & loquentur mala de anime mea. Et in O Domine mi & Deus meus, utere mecum misericordia tua propter nomen tuum, quia dominus pedum tuorum O Domine, copiosissima est, Libera me, Quia ego pauper sum debilis, & sum iniquus: cor meum in meis iniquitatibus, Delictis sum veluti umbra qui declinat: & excussus sum in locustis, Et infirmus sum: Genua mea pro jejunio, & intus autem est corpus meum ob defectum iustitiarum. Falsus sum ego illis oppositus: & videtur me & moveant capita sua. Adjuva me O Domine mi, & Deus meus, & salva me potentia tua & misericordia tua. Et sicut haec esse manus tuam, & intus autem id efficit. Ipse maledicenti, ac tu benedices: & confundantur insurgentes in me, & fornicatus sit Labitur. Et inducuntur qui me vituperant, ignominia: & amittant pudore in thabe. Gratias agam tibi O Domine maximas ore meo, laudabo te in medio multorum. Quoniam stetit ad dextera pauperis ut salvaret animam meam a persecutoribus meis. Alleluja.

PSAL. CIX.

1 Verf. 14. 1 Dixit Dominus Domino meo, Sede ad dextram meam, donec ponam inimicos tuos sub scabellum pedum tuorum.

PSAL. CIX.

1 Verf. 14. 1 Dixit Dominus Domino meo, Sede ad dextram meam, donec ponam inimicos tuos sub scabellum pedum tuorum.

PSAL. CIX.

1 Verf. 14. 1 Dixit Dominus Domino meo, Sede ad dextram meam, donec ponam inimicos tuos sub scabellum pedum tuorum.

PSAL. CIX.

1 Verf. 14. 1 Dixit Dominus Domino meo, Sede ad dextram meam, donec ponam inimicos tuos sub scabellum pedum tuorum.

Tom. III.

1 * اللبوايا * تا * استيخن * 2 * اللبوايا * تا * استيخن *

Tom. III.

1 * اللبوايا * تا * استيخن * 2 * اللبوايا * تا * استيخن *

Tom. III.

1 * اللبوايا * تا * استيخن * 2 * اللبوايا * تا * استيخن *

Tom. III.

1 * اللبوايا * تا * استيخن * 2 * اللبوايا * تا * استيخن *

Verfio VULG. LAT.

Magna opera Domini : exquisita in omnes voluntates eius. Confessio & magnificentia opus eius : & iustitia eius manet in seculum seculi. Memoriam fecit mirabilium suorum, & miserator & miserator Dominus : Et fecit dedit timere dnm se. Memor erit in seculum testamentum sui : Virtutum operum suorum annuntiabit populo suo. Ut det illis hereditatem gentium : opera manuum ejus, veritas & iudicium. Fidelia omnia mandata ejus : confirmata in seculo seculi, facta in veritate & equitate. Redemptionem misit populo suo : mandavit in aeternum testamentum suum. Sanctum, & terribile nomen ejus : Initium sapientiae timor Dni. Intellectus bonus omnibus facientibus eum : laudatio ejus manet in seculum seculi.

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

Magna opa domini, exquisita eis in omnes voluntates eius. Confessio & magnificentia opus eius manet in seculum seculi. Memoriam fecit mirabilium suorum, & miserator Dominus : Et fecit dedit timere dnm se. Memor erit in seculum testamentum sui : Virtutum operum suorum annuntiabit populo suo. Ut det illis hereditatem gentium : opera manuum ejus, veritas & iudicium. Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in seculo seculi, facta in veritate & equitate. Redemptionem misit populo suo : mandavit in aeternum testamentum suum. Sanctum & terribile nomen ejus : Initium sapientiae timor Domini. Intellectus bonus omnibus facientibus eum : laudatio ejus manet in seculo seculi.

Verf. GRÆ. LXX. Interp. & Æthiop. Transl. LAT.

Magna opera Domini, exquisita eis in omnes voluntates eius. Confessio & magnificentia opus eius manet in seculo seculi. Memoriam fecit mirabilium suorum, & miserator Dominus : Et fecit dedit timere dnm se. Memor erit in seculo testamentum sui. Virtutum operum suorum annuntiabit populo suo. Ut det illis hereditatem gentium : opera manuum ejus, veritas & iudicium. Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in seculo seculi, facta in veritate & equitate. Redemptionem misit populo suo : mandavit in aeternum testamentum suum. Sanctum & terribile nomen ejus : Initium sapientiae timor Domini. Intellectus bonus omnibus facientibus eum : laudatio ejus manet in seculo seculi.

Verfio ÆTHIOPICA.

Magna opera Domini, exquisita eis in omnes voluntates eius. Confessio & magnificentia opus eius manet in seculo seculi. Memoriam fecit mirabilium suorum, & miserator Dominus : Et fecit dedit timere dnm se. Memor erit in seculo testamentum sui. Virtutum operum suorum annuntiabit populo suo. Ut det illis hereditatem gentium : opera manuum ejus, veritas & iudicium. Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in seculo seculi, facta in veritate & equitate. Redemptionem misit populo suo : mandavit in aeternum testamentum suum. Sanctum & terribile nomen ejus : Initium sapientiae timor Domini. Intellectus bonus omnibus facientibus eum : laudatio ejus manet in seculo seculi.

Alleluja, Reversionis Aggei, & Zacharie. CXI.

Beatus vir, qui timet Dominum : in mandatis eius volet nimis. Potens in terra erit semen ejus : generatio rectorum benedicetur. Gloria, & divitiæ in domo ejus : & iustitia ejus manet in seculo seculi. Exortum est in tenebris lumen rectis : misericors, & miserator, & iustus. Jucundus homo qui miseretur & commodat, disponeat sermones suos in iudicio : Quia in aeternum non commovebitur. In memoria aeterna erit iustus : ab audicione mala non timebit. Paratum cor ejus sperare in Domino, confirmatum est cor ejus, non commovebitur donec despiciat inimicos suos. Disperdit, dedit pauperibus : iustitia ejus manet in seculo seculi, cornu ejus exaltabitur in gloria. Peccator videbit, & irascetur, dentibus suis fremet & tabesceat : desiderium peccatorum peribit.